МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТРОИЦКОЕ»

ПРИКАЗ

от 14. 06.2013г.                                                                                        № 118-од

О создании комиссии по охране труда
на 2013/2014 учебный год.

В соответствии со ст.218 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить в состав комиссии по охране труда от администрации школы следующих лиц:
М.В. Смирнова, директор школы – председатель комиссии
Рузанову Н.А., инженера по ОТ – заместителем председателя комиссии
Макаренко Л.Д., заместителя директора по АХЧ – членом комиссии
2. Утвердить членами комиссии по охране труда, избранным на собрании трудового коллектива:
Д.А. Жульпа, педагог дополнительного образования- член комиссии
Г.Г. Лебедеву, шеф- повар – член комиссии
Н.В. Ибрагимову, учитель – член комиссии
3. Комиссии по охране труда действовать на  основе Положения о комиссии по охране труда МБОУ СОШ № 1 с. Троицкое
3.1. разработать  и утвердить план мероприятий по охране труда на 2013/2014 учебный год,
3.2. разработать и утвердить соглашение по охране труда между администрацией и трудовым коллективом  школы.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                             М. В. Смирнова

С приказом ознакомлены
_________________________Н.А. Рузанова
					Л.Д Макаренко
					Д,А. Жульпа
					Г.Г. Лебедева
[bookmark: _GoBack]				          Н.В. Ибрагимова